Facilio ligamentisq; ac nexibus gnto Inuensis firmiter
 tenere complere exequi ac inuolabile obsequare oritur
 et angulis illius contentis tam in toto quam in quavis
 minima pte huius quos opus fuerit satisfacere seq; ac suis
 successor ad eade omnia in et sui bonis suis generatis sibus
 summisq; pecuniari quibusd; habit; et haberi insensibil;
 et obligat scriptum. Et dicto ad Inuentionem presentem
 et Inuentionem presentem ad Inuentionem scriptam. Et
 in toto referendo. Idem sub Facilio Quinquaginta
 floren; ptoia per eundem sequentem. Et sum; et rursus
 aut ipsi successores supra dicti. Et sum; et ipsius
 ptois ob non complerem contentorum scripti. Et
 facta in toto qua in quavis minima pte huius quos opus
 fuerit ad soluen; faciem bene. In quo quidem Facilio
 modo. Et sum; ad soluen; faciem ac re aliqua ptoia
 contentis ampl; et dicti non complerem compleremq;
 ptois. Et sum; ex his mem; oratur. Et sum; et
 aut ipsi successores. Et sum; et supra dicti. Et sum;
 Joannes Bogyski sive ipsi poster; ad. Et sum;
 ptois. Et sum; Capto. Et sum; et tam; recessus
 ptois. Et sum; et notum spectat me. Et sum;
 in primo. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 iun; parere rendere. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 senti satisfacere ac omnia iudicab; pati. Et sum;
 et tenebit; seq; ac suis successor ad eade omnia obli
 gat. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 omnes ex his. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 ptois. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 successam. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 ad multa. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 et legalibus impediment; non differend; ad quietum.
 Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 detractionem sibi non depon; nullusq; mone; appellationes
 accedunt ptois. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 nis simplicibus. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 fatalibus. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 ac alius quibusvis. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 non sa. Et sum; et tam; ptois. Et sum;
 senti sua. Et sum; et tam; ptois. Et sum;

+ JAWORSKI JAWORSKIEMU
 obligat cum Appro
 batione Consortis

Comparens p[ro] Curam Officij et acti p[ro] Curia Castren[si] Ca-
 pituli P[ro]missio[n]is Illis Waske Jaworski Lubowicz
 sanus mente et corpore ex[tra] a leoni[um] Nichol[ai] Junibus
 Janib[us]q[ue] suis quibus suis p[ro]p[ri]is et competens reade
 Nenti bo Castren[si] Capituli P[ro]missio[n]is Junictori
 se cum successibus ac bonis suis in his quos dicit uir
 actus p[ro]ntis a thuel totatis et plenarie in cor-
 pora atq[ue] subiciat[ur] galam libere publice ac per
 exp[er]tum recusat Quia ipse Ill[us] Michaeli Ja-
 worski Lubowicz et illius p[ro]stans Summa Quinque
 ginta b[un]d[um] floren[s]is p[ro]stans certi veni iusti et liqui-
 di debiti mutualit[er] p[er] annis tenetur atq[ue] debet
 In qua quidem Summa Quinquaginta b[un]d[um]
 floren[s]is p[ro]stans bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra
 p[ro]p[ri]a villa ecclesias scilicet sea agros in villa Jaw-
 orski P[ro]stans Russid et Deda P[ro]missio[n]is in ter-
 ritas Illis Debi Marzab ab dno et Illis
 Michaelis Lubowicz Jaworski a baltera p[ro]stans
 alias dicitur In h[uius]m[od]i dolo b[un]d[um] c[on]suetudinis in p[ro]p[ri]is
 bonis Jaworski consistens cum omni essent bono
 Juris domini et p[ro]p[ri]etate Camq[ue] omnia
 et singulis bonis essent p[ro]p[ri]etate fructibus
 p[ro]p[ri]is redditibus et emolumentis obventis
 atq[ue] p[er]tinentiis generatis uniuersis nullis
 exceptis ac p[ro]p[ri]is suisq[ue] successibus aut aliis que
 p[ro]p[ri]am reseruant[ur] seu excipiant Verum p[ro]ut p[ro]missio
 oia et singula ipse et Recogit[ur] tenuit habuit et
 possidebat ap[er]tamq[ue] concurrebat ac eidem seruis-
 sant Jam ex nunc et ele facti p[ro]f[ic]to Illi Mi-
 chaeli Jaworski cuius p[ro]p[ri]is hinc et ab actu
 p[ro]p[ri]e ad Ierum conuersionis sancti Pauli p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e annis p[ro]xime tunc ventur[is] incidens et in de factu
 p[ro]p[ri]e tunc bonorum p[ro]f[ic]torum exemptionis et hinc de
 suprascriptis realibus et in diuisis p[ro]p[ri]etatis
 annis ad annu festo ad festum annis et festis
 seorsum catinae et immediate sequit[ur] ad reales
 bonorum p[ro]f[ic]torum exemptionis et summa p[ro]f[ic]torum
 totalis et integra p[ro]p[ri]etatem obligat in sen-
 tentia et inuaciat p[ro]p[ri]e p[ro]f[ic]to obligat in sen-
 tentia et inuaciat In his quidem bonis modo p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]e recogit[ur] obligat[ur] Jam ex nunc et de
 facto idem Recogit[ur] Illi Waske Jaworski p[ro]f[ic]to
 Illi Michaeli Jaworski obligat[ur] eiusq[ue] p[ro]p[ri]e
 stans clat et admittit curam Officij p[ro]p[ri]e realis